
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 1-7 uchwały budżetowej Gminy 
Poświętne na 2024 rok Nr LIX/420/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 
18 grudnia 2023 r. (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2024 rok Nr LIX/420/2023 
Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r. zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan wydatków majątkowych Gminy Poświętne na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 1/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 2 stycznia  
2024 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2024 rok (dotacje), zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

2) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2024 rok (wydatki), zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 marca 2024 r. Zmiana w planie
 

dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 21 395 508,00Różne rozliczenia 0,00 85 041,00 21 480 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 185 583,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 85 041,00 270 624,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 185 583,00 0,00 85 041,00 270 624,00

801 60 000,00Oświata i wychowanie 0,00 881 076,00 941 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 60 000,00Przedszkola 0,00 800 000,00 860 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 81 076,00 81 076,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 81 076,00 81 076,00

852 454 404,30Pomoc społeczna 0,00 133 718,00 588 122,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85295 6 783,30Pozostała działalność 0,00 133 718,00 140 501,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 392,00 0,00 133 718,00 138 110,00

40 914 668,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
186 148,79 0,00 0,00 186 148,79

0,00 1 099 835,00 42 014 503,34

majątkowe
23 855 943,95razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
354 682,00 0,00 0,00 354 682,00

0,00 0,00 23 855 943,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 770 612,29

540 830,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 540 830,79

0,00 65 870 447,291 099 835,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 marca 2024 r. Zmiana w planie wydatków budżetu
Gminy Poświętne na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 501 727,42 158 650,00 158 650,00 0,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 501 727,42 158 650,00 158 650,00 0,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 9 497 077,42 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 497 077,42 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 542 024,71 2 754 671,82 2 754 671,82 0,00 2 754 671,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 352,89 7 787 352,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 542 024,71 2 747 971,82 2 747 971,82 0,00 2 747 971,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 052,89 7 794 052,89 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 205 016,49 1 205 016,49 1 205 016,49 0,00 1 205 016,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 316,49 1 198 316,49 1 198 316,49 0,00 1 198 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 205 016,49 1 205 016,49 1 205 016,49 0,00 1 205 016,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 316,49 1 198 316,49 1 198 316,49 0,00 1 198 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 002 692,22 1 498 655,33 1 498 655,33 0,00 1 498 655,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504 036,89 7 504 036,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 009 392,22 1 498 655,33 1 498 655,33 0,00 1 498 655,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 510 736,89 7 510 736,89 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 649 941,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 941,70 649 941,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 641,70 656 641,70 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 136 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 579 971,42 18 819 473,42 17 520 963,42 13 415 644,00 4 105 319,42 730 000,00 568 510,00 0,00 0,00 0,00 13 760 498,00 13 760 498,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 794,16 -25 794,16 -25 794,16 -5 000,00 -20 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 991 911,16 991 911,16 991 911,16 55 041,00 936 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 546 088,42 19 785 590,42 18 487 080,42 13 465 685,00 5 021 395,42 730 000,00 568 510,00 0,00 0,00 0,00 13 760 498,00 13 760 498,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 646 910,99 12 386 412,99 11 449 367,99 8 505 735,00 2 943 632,99 580 000,00 357 045,00 0,00 0,00 0,00 12 260 498,00 12 260 498,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 150,00 -22 150,00 -22 150,00 -5 000,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 936 870,16 936 870,16 936 870,16 0,00 936 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 561 631,15 13 301 133,15 12 364 088,15 8 500 735,00 3 863 353,15 580 000,00 357 045,00 0,00 0,00 0,00 12 260 498,00 12 260 498,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 289 500,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 19 219,84 19 219,84 19 219,84 0,00 19 219,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 219,84 21 219,84 21 219,84 0,00 21 219,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 970,00 221 970,00 221 970,00 0,00 221 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 925 059,50 1 925 059,50 1 925 059,50 0,00 1 925 059,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 876 382,77 876 382,77 876 382,77 0,00 876 382,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 797 442,27 2 797 442,27 2 797 442,27 0,00 2 797 442,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 45 248,13 45 248,13 45 248,13 0,00 45 248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 248,13 55 248,13 55 248,13 0,00 55 248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 309 405,52 309 405,52 309 405,52 0,00 309 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 867,39 4 867,39 4 867,39 0,00 4 867,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 272,91 314 272,91 314 272,91 0,00 314 272,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 862 442,22 3 362 442,22 3 255 594,22 2 881 037,00 374 557,22 0,00 106 848,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 041,00 55 041,00 55 041,00 55 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 914 013,22 3 414 013,22 3 307 165,22 2 936 078,00 371 087,22 0,00 106 848,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 041,00 25 041,00 25 041,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 041,00 65 041,00 65 041,00 65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 106 547,30 106 547,30 89 986,30 25 000,00 64 986,30 0,00 16 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,16 -174,16 -174,16 0,00 -174,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 373,14 106 373,14 89 812,14 25 000,00 64 812,14 0,00 16 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 51 486,30 51 486,30 51 486,30 0,00 51 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,16 -174,16 -174,16 0,00 -174,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 312,14 51 312,14 51 312,14 0,00 51 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 495 924,30 1 495 924,30 1 116 977,89 861 719,00 255 258,89 0,00 378 946,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 459,00 -5 459,00 -5 459,00 -3 871,00 -1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 177,00 139 177,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 131 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 642,30 1 629 642,30 1 119 599,89 857 848,00 261 751,89 0,00 510 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 820 699,00 820 699,00 820 699,00 714 899,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 914,00 -4 914,00 -4 914,00 -3 326,00 -1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 939,00 818 939,00 818 939,00 711 573,00 107 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 074,00 37 074,00 37 074,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 588,00 -1 588,00 -1 588,00 0,00 -1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 412,00 33 412,00 33 412,00 0,00 33 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 954,00 15 954,00 15 954,00 0,00 15 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 57 540,00 57 540,00 57 540,00 56 120,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 197,00 59 197,00 59 197,00 56 077,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 457,00 2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 118 083,30 118 083,30 115 738,89 90 700,00 25 038,89 0,00 2 344,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 323,00 134 323,00 3 227,00 0,00 3 227,00 0,00 131 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 904,30 251 904,30 118 463,89 90 198,00 28 265,89 0,00 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 344,41 2 344,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 096,00 131 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 440,41 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 046,89 9 046,89 9 046,89 0,00 9 046,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 368,89 10 368,89 10 368,89 0,00 10 368,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 892,00 9 892,00 9 892,00 0,00 9 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 192,00 11 192,00 11 192,00 0,00 11 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 449 682,00 4 449 682,00 1 228 505,21 947 282,21 281 223,00 0,00 3 204 260,00 16 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -962,00 -962,00 -962,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 962,00 962,00 962,00 285,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 682,00 4 449 682,00 1 228 505,21 946 605,21 281 900,00 0,00 3 204 260,00 16 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 627 000,00 3 627 000,00 425 140,00 408 490,00 16 650,00 0,00 3 201 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,00 753,00 753,00 285,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 627 000,00 3 627 000,00 425 140,00 408 022,00 17 118,00 0,00 3 201 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 68 590,00 68 590,00 68 590,00 68 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 875,00 68 875,00 68 875,00 68 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 144 100,00 144 100,00 144 100,00 55 300,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209,00 -209,00 -209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 100,00 144 100,00 144 100,00 55 091,00 89 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 854,00 42 854,00 42 854,00 42 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 937,00 2 937,00 2 937,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 735 704,59 4 108 016,97 4 095 016,97 1 059 810,00 3 035 206,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 627 687,62 627 687,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 735 704,59 4 108 016,97 4 095 016,97 1 059 810,00 3 035 206,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 627 687,62 627 687,62 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 497 000,00 167 510,00 1 329 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 1 497 000,00 167 510,00 1 329 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 322 041,00 1 322 041,00 1 322 041,00 0,00 1 322 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 041,00 1 302 041,00 1 302 041,00 0,00 1 302 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 71 738 166,64 38 779 042,27 32 501 877,07 20 202 808,97 12 299 068,10 1 233 000,00 4 668 016,41 186 148,79 0,00 190 000,00 32 959 124,37 32 959 124,37 354 682,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 315,16 -74 315,16 -74 315,16 -9 833,00 -64 482,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174 150,16 1 167 450,16 1 036 354,16 55 326,00 981 028,16 0,00 131 096,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 838 001,64 39 872 177,27 33 463 916,07 20 248 301,97 13 215 614,10 1 233 000,00 4 799 112,41 186 148,79 0,00 190 000,00 32 965 824,37 32 965 824,37 354 682,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 6



Załacznik nr 3

do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 marca 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 2024 

rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Józefin, Dąbrowica, 

Wólka Dąbrowicka, Międzyleś, Międzypole i Turze, Gmina Poświętne 

w ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

2 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości 

Józefin, Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka, Miedzyleś, Międzypole i Turze  

- zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci 

wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

3 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w 

ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

1 977 836,00 0,00 1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

4 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Nadbiel, Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

5 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Cygów - zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej 

sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

669 000,00 0,00 669 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

6 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci 

wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

229 789,05 0,00 229 789,05 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

7 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa paneli fotowoltaicznych na terenie SUW - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

224 452,37 0,00 224 452,37 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

8 600 60014 6050
Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą nr 2218 oraz 

drogą nr 4351W w msc. Poświętne
156 210,00 0,00 156 210,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

9 600 60016 6050
Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny 

dz.nr. 408
25 057,13 0,00 25 057,13

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 

181
41 511,00 0,00 41 511,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 30 944,87 0,00 30 944,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2024 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 57 058,13 6 700,00 63 758,13
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej 

miejscowości, droga gminna nr dz.ew. 405
42 651,89 0,00 42 651,89

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w 

roku 2023)

22 250,18 0,00 22 250,18
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6050
Modernizacja części drogi gminnej nr 430626 W(od zakrętu drogi 

powiatowej do końca wsi) poprzez położenie asfaltu
28 480,23 0,00 28 480,23

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

16 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje 

Polskie (budowa wjazdu w chodniku na dz. ew. 613/2, budowa 

przepustu wspólnego pod chodnikiem i pod drogą gminną nr dz 612)

25 000,00 0,00 25 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 600 60016 6060
Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy 

drodze gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

18 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Małków wzdłuż drogi gminnej nr 

477
18 895,54 0,00 18 895,54

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 600 60016 6060

Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy 

drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 188/1 

przez msc. Laskowizna w kieunku lasu do granicy z msc. 

Czubajowizna) 

20 333,24 0,00 20 333,24
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 6 803 761,95 0,00 6 803 761,95

6050 329 954,81 0,00 329 954,81

6050
Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę 

Zabrańca
28 137,92 0,00 28 137,92

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

21 700 70005 6060 Wykup gruntu 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 32 878,00 0,00 32 878,00

6069 7 712,00 0,00 7 712,00

6067 23 911,00 0,00 23 911,00

6069 5 609,00 0,00 5 609,00

6067 6 277,00 0,00 6 277,00

6069 1 472,00 0,00 1 472,00

6067 34 870,00 0,00 34 870,00

6069 8 180,00 0,00 8 180,00

6067 13 948,00 0,00 13 948,00

6069 3 272,00 0,00 3 272,00

6067 25 955,00 0,00 25 955,00

6069 6 098,00 0,00 6 098,00

6067 149 445,00 0,00 149 445,00

6069 35 055,00 0,00 35 055,00

29 754 75412 6050
Zakup oraz budowa ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową z 

tyłu budynku  OSP w Ręczajach Polskich
7 600,00 0,00 7 600,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6001660020

Urząd Gminy Poświętne

750 75095
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup serwera wraz 

z oprogramowaniem z dodatkową macierzą dyskową
28

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilacza 

awaryjnego UPS 3-fazowy do zapewnienia zasilania awaryjnego dla 

Urzędu Gminy na czas krótkich przerw w zasilaniu

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup urządzenia 

UTM jako brzegowego firewalla

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup agregatu 

prądotwórczego do podtrzymywania zasilania w Urzędzie Gminy i 

jednostkach podległych podczas dłuższego braku prądu

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup UPS typu rack 

do podtrzymania zasilania w serwerowi

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup dysku 

sieciowego z dyskami jako przestrzeń do backupów w podległych 

jednostkach i Urzędzie Gminy

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilaczy 

awaryjnych UPS do jednostek podległych

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne750 75095

750 75095

22

23

24

25

26

27

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 

430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy 

Poświętne

75095750

750 75095

750 75095

750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 2



30 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 18 226,44 0,00 18 226,44 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

31 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
3 479 915,00 0,00 3 479 915,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
3 880 466,48 0,00 3 880 466,48

6050
Budowa hali sportowej przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zabrańcu
35 116,52 0,00 35 116,52

6050 670 000,00 0,00 670 000,00

6370 4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

34 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Nowych Ręczajach
25 000,00 0,00 25 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nowych 

Ręczajach

Zadanie jednoroczne

35 801 80104 6050
Zaadoptowanie budynku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Nowych Ręczajach na potrzeby stworzenia oddziału przedszkolnego
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

36 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

22 164,00 0,00 22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

38 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa 

indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś - zwiększenie dostępności 

infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

27 836,00 0,00 27 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

39 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w 

Gminie Poświętne

300 000,00 0,00 300 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

40 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w 

Gminie Poświętne - projekt

150 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

41 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w 

msc. Józefin 
12 000,00 0,00 12 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

42 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc. Nadbiel 22 000,00 0,00 22 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

43 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc.  Turze znajdującej się 

w budynku OSP Turze
27 384,84 0,00 27 384,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

44 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc. Turze znajdującej się 

w budynku OSP Turze
28 000,00 0,00 28 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

45 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/1
27 905,61 0,00 27 905,61

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

46 900 90095 6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce przy GCK w Woli 

Cygowskiej 
10 397,17 0,00 10 397,17

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

32 832 018,37 6 700,00 32 838 718,37

801 80101
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. 

Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach

Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w 

Poświętnem (powiat wołomiński)
Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)
Urząd Gminy Poświętne

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)
801 8010132

33

47

OGÓŁEM

Zadanie jednoroczne921 92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 7 8

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wołomińskiego - 

Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - gm. 

Poświętne

127 106,00 0,00 127 106,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

127 106,00 0,00 127 106,00

32 959 124,37 6 700,00 32 965 824,37

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2024 rok

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 2024 

rok 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 marca 2024 r.       

Zmiany w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok (dotacje)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 512,00 133 718,00 142 230,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 133 718,00 138 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 133 718,00 138 110,00

Razem: 3 827 653,00 133 718,00 3 961 371,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 marca 2024 r.       

Zmiany w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 512,00 133 718,00 142 230,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 133 718,00 138 110,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 131 096,00 131 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 322,00 1 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 1 300,00 5 692,00

855 Rodzina 3 704 243,00 0,00 3 704 243,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 627 000,00 0,00 3 627 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 590,00 285,00 68 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 -753,00 4 847,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 468,00 2 418,00

Razem: 3 827 653,00 133 718,00 3 961 371,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) decyzji nr 12 z dnia 18 marca 2024 r. Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr WF-I.3112.17.2.2024.AJ w sprawie wypłat dodatków 
osłonowych (rozdział 85295) - 133.718,00; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.15.10.2024 z 
dnia 14 marca 2024 r. w sprawie dotacji celowej na dofinansowanie w zakresie 
wychowania przedszkolnego (rozdział 80104) - 800.000,00 zł oraz (rozdział 
80149) - 81.076,00 zł; 

3) pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

4) pisma Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowych Ręczajach z dnia 18 
marca 2024 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w dziale 801; 

5) pisma Szkoły Podstawowej w Turzu z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 
przesunięć w planie wydatków w dziale 801; 

6) pisma Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem z dnia 18 
marca 2024 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w dziale 852 i 855; 

7) analizy wydatków: 

a) z rozdziału 60004 (Lokalny transport zbiorowy) z zakupu usług pozostałych 
przesunięto na zadanie majątkowe pn." Budowa chodnika w Międzylesiu przy 
tzw. starej drodze nr 632" kwotę 6.700,00 zł, 

b) w rozdziale 70007 (Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) z 
zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na zakup energii 
kwotę 400,00 zł; 

c) w rozdziale 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 28/2024 
Data dokumentu 2024-03-18 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 

2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-233299967 
Numer seryjny 244EA0E8BF4D6272A6E1C069F3890D4A 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-18 12:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B975EFE-F33A-46F8-984C-5BD8CCACDC97. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


